
近畿支部評議員会 オンライン開催の知らせ 

 

日本消化器内視鏡学会近畿支部評議員 各位 

  

日頃は近畿支部の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症への対応にそれぞれのお立場でご尽力いただいてお

りますことと拝察し、心より敬意を表します。 

 

2020年度の支部評議員会につきましては、皆様方の安全の確保及び感染拡大防止を最優先に考え、学

会本部及び支部役員との協議の結果、オンラインにて開催させていただきます。 

評議員会専用サイトを設け、議事への諾否はサイト内の投票システムにて行います。 

 

開催は下記の要領となります。何卒、ご理解くださいます様お願い申し上げます。 

 

なお、日本消化器内視鏡学会近畿支部会則では、特別の事由なく、支部評議員会を 4 回以上連続して

欠席したときには、支部評議員の決議をもって、支部評議員の資格を喪失すると規定されておりますの

で、ご留意ください。（本部評議員（社団、非選挙社団及び学術評議員）を兼ねている場合は、支部評議

員の資格喪失日をもって本部評議員の資格も喪失します。 ） 

 

 

記 

 

開催方法：11月 30日（月）に、日本消化器内視鏡学会に登録されているメールアドレスに、評議員会専

用サイトURLと資料をお送りいたしますので、投票（諾否）を 12月 14日（月）までにお済

ませください。 

 

開催期間：2020年 11月 30日（月）から 2020年 12月 14日（月） 

投票完了をもって、今回の評議員会の出席となります。 

投票されないと欠席となりますのでご留意ください。 

 

以上 

 

なお、ご不明の点がございましたら、支部事務局までメールにてお問い合わせください。 

問い合わせ先：jges-kin@koto.kpu-m.ac.jp 

 

2020年 11月 26日 

日本消化器内視鏡学会近畿支部 

支部長 内藤 裕二 拝 

mailto:jges-kin@koto.kpu-m.ac.jp

